
      Zarządzenie Nr 4625/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie: przekazania do dyspozycji Straży Miejskiej w Płocku części nierucho-
mości gruntowych położonych w Płocku przy ul. Popłacińskiej obr. 12 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), zarządza się co następuje:

§ 1
Przekazuje się do dyspozycji Straży Miejskiej w Płocku nieruchomości gruntowe
oznaczone jako część działek nr 2708/5, nr 2707/5, nr 2706/5, nr 2705/5 oraz nr
2704/3 o łącznej powierzchni 1169 m2, zlokalizowane w Płocku przy ul. Popłaciń-
skiej (obr. 12) z przeznaczeniem na realizację celów statutowych (zgodnie z za-
łącznikiem mapowym).

§2
Gospodarowanie częścią nieruchomości,  o  których mowa w § 1,  powierza się
Straży Miejskiej w Płocku. 

§3
Zobowiązuje się biorącego w dyspozycję do ponoszenia wszelkich kosztów zwią-
zanych z użytkowaniem w/w części nieruchomości. 

§4
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds Ko-
munalnych.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka
        /-/ Andrzej Nowakowski
      




